
Gemeinde Bad Sassendorf DB Westfalenbus

Linie 1 / Richtung Lohne u. Kliniken

Bad Sassendorf, Jahnplatz (Abfahrtseite Sparkasse) 08:45 10:05 11:25 14:45 16:05 17:25

Lohne, Lohner Höhe 08:47 10:07 11:27 14:47 16:07 17:27

Lohne, Schützenhof 08:48 10:08 11:28 14:48 16:08 17:28

Lohne, Kirche 08:49 10:09 11:29 14:49 16:09 17:29

Lohne, Friedhof 08:50 10:10 11:30 14:50 16:10 17:30

Lohne, Schleppsgraben 08:52 10:12 11:32 14:52 16:12 17:32

Lohne, Schulz zur Nieden 08:53 10:13 11:33 14:53 16:13 17:33

Lohne, Kützelbachstr. 08:55 10:15 11:35 14:55 16:15 17:35

Lohne, Neuer Weg 08:56 10:16 11:36 14:56 16:16 17:36

Bad Sassendorf, Kurklinik Lindenplatz 08:57 10:17 11:37 14:57 16:17 17:37

Bad Sassendorf, Klinik am Wiesengrund 08:59 10:19 11:39 14:59 16:19 17:39

Bad Sassendorf, Klinik im Park 09:00 10:20 11:40 15:00 16:20 17:40

Bad Sassendorf, Weslarner Str. 09:02 10:22 11:42 15:02 16:22 17:42

Bad Sassendorf, Jahnplatz 09:03 10:23 11:43 15:03 16:23 17:43

Linie 2 / Richtung Schubertweg u. Bahnhof

Bad Sassendorf, Jahnplatz (Abfahrtseite Brunnen) 09:03 10:23 11:43 15:03 16:23 17:43

Bad Sassendorf, Hof Haulle 09:04 10:24 11:44 15:04 16:24 17:44

Bad Sassendorf, EDEKA Otterstedde 09:07 10:27 11:47 15:07 16:27 17:47

Bad Sassendorf, Soester Str. 09:09 10:29 11:49 15:09 16:29 17:49

Bad Sassendorf, Erlenweg 09:10 10:30 11:50 15:10 16:30 17:50

Bad Sassendorf, Seniorenzentrum 09:11 10:31 11:51 15:11 16:31 17:51

Bad Sassendorf, Weststr. 09:12 10:32 11:52 15:12 16:32 17:52

Bad Sassendorf, Gartenstr. 09:13 10:33 11:53 15:13 16:33 17:53

Bad Sassendorf, Händelweg 09:14 10:34 11:54 15:14 16:34 17:54

Bad Sassendorf, Mozartweg 09:15 10:35 11:55 15:15 16:35 17:55

Bad Sassendorf, Schubertweg 09:15 10:35 11:55 15:15 16:35 17:55

Bad Sassendorf, Börde-Therme 09:17 10:37 11:57 15:17 16:37 17:57

Bad Sassendorf, Wilhelmstr. 09:18 10:38 11:58 15:18 16:38 17:58

Bad Sassendorf, Bahnhof 09:20 10:40 12:00 15:20 16:40 18:00

Bad Sassendorf, Viktoriastr. 09:22 10:42 12:02 15:20 16:42 18:02

Bad Sassendorf, Schützenstr. 09:23 10:43 12:03 15:23 16:43 18:03

Bad Sassendorf, EDEKA Otterstedde 09:25 10:45 12:05 15:25 16:45 18:05

Bad Sassendorf, Friedhof 09:28 10:48 12:08 15:28 16:48 18:08

Bad Sassendorf, Jahnplatz 09:30 10:50 12:10 15:30 16:50 18:10

Linie 3 / Richtung Lohner Klei

Bad Sassendorf, Jahnplatz (Abfahrtseite Sparkasse) 09:30 10:50 12:10 15:30 16:50 18:10

Lohne, Lohner Höhe 09:32 10:52 12:12 15:32 16:52 18:12

Lohne, Schützenhof 09:33 10:53 12:13 15:33 16:53 18:13

Lohne, An der Helle 09:38 10:58 12:18 15:38 16:58 18:18

Lohne, Hagenbusch 09:39 10:59 12:19 15:39 16:59 18:19

Lohne, Westerklei 09:40 11:00 12:20 15:40 17:00 18:20

Lohne, Schützenhof 09:43 11:03 12:23 15:43 17:03 18:23

Lohne, Lohner Höhe 09:44 11:04 12:24 15:44 17:04 18:24

Bad Sassendorf, Jahnplatz (Abfahrtseite Brunnen) 09:45 11:05 12:25 15:45 17:05 18:25

Bad Sassendorf, B 1 / Im Spring 09:46 11:06 12:26 15:46 17:06 18:26

Bad Sassendorf, EDEKA Otterstedde 09:48 11:08 12:28 15:48 17:08 18:28

P A U S E

Bad Sassendorf, EDEKA Otterstedde 10:00 11:20 12:40 16:00 17:20 18:40

Bad Sassendorf, Friedhof 10:03 11:23 12:43 16:03 17:23 18:43

Bad Sassendorf, Jahnplatz (nur Ausstieg !) 10:05 11:25 12:45 16:05 17:25 18:45

Montag bis Samstag Montag, Mittwoch, Freitag

Das Team vom Bürgerbus Bad Sassendorf wünscht Ihnen eine gute Fahrt

Montag bis Samstag Montag, Mittwoch, Freitag

Montag bis Samstag Montag, Mittwoch, Freitag


